
 

 
 

 
                         

    

                                       Р Е Ш Е Н И Е 
 

19 июня 2019 года                                                                           № 7/41                       
 

Об установлении лимита остатка наличных денег территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Зилаирский район 

Республики Башкортостан в период подготовки и проведения выборов 

Главы Республики Башкортостан 

 

 В соответствии с постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан от 10 июня 2019 года № 91/4-6 «Об 

установлении лимита остатка наличных денег для ведения кассовых операций 

в территориальных избирательных комиссиях Республики Башкортостан в 

период подготовки и проведения выборов Главы Республики Башкортостан», с 

учетом территориальной отдаленности нижестоящих участковых 

избирательных комиссий и учреждений банков и особенностей ведения 

бухгалтерского учета территориальными избирательными комиссиями, не 

являющимися юридическими лицами, в период подготовки и проведения 

выборов Главы Республики Башкортостан, территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Зилаирский район Республики 

Башкортостан решила: 

1. Утвердить лимит остатка наличных денег для ведения кассовых 

операций в территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан 

в сумме ___300000_____рублей (Триста тысяч рублей). 

2. Бухгалтеру территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан 

обеспечить соблюдение установленного лимита остатка наличных 

денег для ведения кассовых операций. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЗИЛАИРСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

453680, Зилаир, ул. Ленина, дом 70 

Тел. 2-13-70,2-24-07, факс 2-13-70 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА3Ы 

ЙЫЛАЙЫР РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ5 

ТЕРРИТОРИАЛЬ   3АЙЛАУ 

КОМИССИЯ3Ы 

453680, Йылайыр, Ленин урамы, 70 
Тел. 2-13-70, 2-24-07, факс 2-13-70 

 
 



 2 

председателя территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан 

Бегун Г.В. 

 

МП 

 

              Председатель территориальной 

              избирательной комиссии  

              муниципального района Зилаирский  

              район Республики Башкортостан                                             Г.В.Бегун 

 

              Секретарь территориальной 

              избирательной комиссии  

              муниципального района Зилаирский  

              район Республики Башкортостан                                        О.Н.Варганова 

 


